



TEL : 0091- 217 - 2310824
: 0091- 217 - 2451500
FAX : 0091- 217 - 2451521
E-MAIL : info@balajiamines.com
WEBSITE : http://www.balajiamines.com

Balaji



ISO 45001:2018
ISO 14001:2015
ISO 9001:2015
www.tuv.com
ID 9105038797

CIN : L24132MH1988PLC049387

AMINES LIMITED
... A Speciality Chemical Company

Regd. Off. : 'Balaji Towers' No. 9/1A /1,
Hotgi Road, Aasara Chowk, Solapur - 413 224.
Maharashtra. (India)

05th March, 2026

To,
The General Manager-Department of
Corporate Services,
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001.

The Manager-Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
"Exchange Plaza", 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block, Bandra-Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 530999

Symbol : BALAMINES

Dear Sir/Madam,

Sub.: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Pursuant to SEBI Regulation 30 read with Schedule III part A para A of SEBI Listing Regulations, we hereby enclose copies of newspaper advertisement published in The Indian Express (English) and Lokmat (Marathi) regarding the Special Window for transfer and dematerialisation (demat) of physical shares.

The above information is also available on the website of the Company <https://balajiamines.com>

This is for your kind information and records.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For Balaji Amines Limited

Abhijeet Kothadiya
Company Secretary & Compliance Officer

Encl. a/a

THE INDIAN EXPRESS

8 THURSDAY, MARCH 5, 2026



BALAJI AMINES LIMITED

CIN: L24132MH1988PLC049387

Registered office: 'BALAJI TOWERS', S. No. 9/1A/1, Hotgi Road, Aasara Chowk,
Solapur- 413224, Maharashtra (India) ; Website :www.balajiamines.com
E-mail : cs@balajiamines.com | Phone No. : 0217-2451543

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Shares of Balaji Amines Limited

The Securities and Exchange Board of India, (SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026). Pursuant to which a Special Window has been opened for period of one year, from February 05, 2026 to February 04, 2027 to facilitate transfer and dematerialisation ("demat") of physical securities which were sold/purchased prior to April 01, 2019 and the special window shall also be available for such transfer requests which were submitted before April 01, 2019 and were rejected/returned/not attended due to deficiency in the documents/process/or otherwise.

Further, the securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/pledged during the said lock-in period.

Investors wishing to avail of this Special Window may contact the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA), Venture Capital and Corporate Investments Pvt. Ltd. having their address Aarum", Door No.4 - 50/P-II/57/4F & 5F, Plot No.57, 4th & 5th Floors, Jayabheri Enclave Phase - II, Gachibowli, Hyderabad - 500 032, Telangana. Help Line No. 040 - 23818475, 23868257. E-mail: investor.relations@vccipl.com

For Balaji Amines Limited
Sd/-

Abhijeet Kothadiya

Date : 04/03/2026

Company Secretary & Compliance Officer

लोकमत

सोलापूर, गुरुवार, दि. ५ मार्च २०२६



Balaji

AMINES LIMITED

A Specialty Chemical Company

बालाजी अमाईन्स लिमिटेड

CIN No : L24132MH1988PLC049387

बालाजी टॉवर्स, क्र. १/ए/१, होटगी रोड, आसरा चौक, सोलापूर, महाराष्ट्र - ४१३२२४
दूरध्वनी: ००९१-२१७-२३१०८२४/२४५१५००, फॅक्स: ००९१-२१७-२४५१५२१,
ई-मेल: cs@balajiamines.com संकेतस्थळ: www.balajiamines.com
बालाजी अमाईन्स लिमिटेडच्या प्रत्यक्ष समभागांच्या (शेअर्सच्या) हस्तांतरण
आणि डिमटेरिअलायझेशनसाठी विशेष खिडकी

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी), त्यांचा (परिपत्रक क्र. एचओ ३८/१३/११ (२) २०२६-एमआय आरएसडी-पीओडी/आय/३७५०/२०२६ दिनांक ३० जानेवारी, २०२६) याद्वारे सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की, ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी विकलेल्या/खरेदी केलेल्या प्रत्यक्ष समभागांच्या (शेअर्स) हस्तांतर आणि डिमटेरिअलायझेशनच्या सोयीसाठी फेब्रुवारी ०५, २०२६ ते फेब्रुवारी ०४, २०२७ पर्यंत एक वर्ष कालावधीसाठी एक विशेष खिडकी उघडण्यात आली आहे. ही विशेष खिडकी अशा हस्तांतरण विनंत्यासाठीही उपलब्ध असेल, ज्या ०१ एप्रिल, २०१९ पूर्वी सादर केल्या होत्या आणि कागदपत्रे/प्रक्रिया किंवा इतर कारणांमुळे नाकारलेले/परत आलेले/लक्ष दिले गेले नाहीत.

तसेच, असे हस्तांतरित केलेले समभाग (शेअर्स) अनिवार्यपणे फक्त डिमॅट माध्यमातून हस्तांतरीतांकडे जमा केले जातील आणि हस्तांतराच्या नोंदणीच्या तारखेपासून एक वर्षाच्या कालावधीसाठी लॉक-इन अंतर्गत राहतील. सदर लॉक-इन कालावधीत समभाग (शेअर्स) हस्तांतरित/धारणाधिकार-चिन्हांकित/तारण करता येणार नाहीत.

ज्या गुंतवणूकदारांना विशेष खिडकीचा लाभ घ्यायचा आहे त्यांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेयर ट्रान्सफर एजंट व्हेचर कॅपिटल आणि कॉर्पोरेट इन्व्हेस्टमेंट्स प्रा. लिमिटेड यांच्याशी संपर्क साधावा संपर्क साधण्यासाठी पत्ता- औरम, धर क्र. ४-५०/प-११/५७/४ एफ & ५ एफ, प्लॉट क्र. ५७, चौथा आणि पाचवा मजला, जयाभेरी एन्क्लेव्ह, फेज-२, गच्चीबोवली, हैदराबाद - ५०००३२, तेलंगणा. दूरध्वनी क्र. ०४०-२३८९८४७५, २३८६८२५७. काही विशेष चौकशी करायची असल्यास समभाग धारकांचे नोंद असलेल्या मेल आयडीवरून ई-मेल : investor.relations@vccpl.com या मेल आयडीवर पाठवावा.

बालाजी अमाईन्स लिमिटेड

सही/-

अभिजीत कोठाडिया

ठिकाण : सोलापूर,

दिनांक : ०४ मार्च, २०२६

कंपनी सचिव आणि अनुपालन अधिकारी